[Additional document described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2601, now ACV C XXII 12625: 1410. août 5. Donation de 12 deniers de cens annuel assigné sur une maison à Gimel, en faveur de l'église de ce lieu, par Perrod Colon, de ce lieu.]

C XX 23 / 13 Images 4230-4232

Verso:

- f[olio] lxvii

- ... ecclesie de Gimel contra ? Humbertum Charpilliet ... pecia terre sita ou Borrers
- Tenet Petrus Fillietaz ... peciam terre
- 12 mai 1411
- ~~P. 72 No. 1154~~
- ~~P. 91 No. 1330~~
- (NT) No. 2608
- ~~1432~~

Nos officialis curie Gebenneis notum facium universis quod coram mandato Nychodo de Gimel moranti Albone notario nostre predicte jurato cui super ... vices notris ... personaliter constituta Francesia relicta Stephanodi Charpilliet de Gimel et Humbertus dictorum conjugum filius ex parte una, et Dognus Humbertus Laurencii curatus de Gimel ex parte altera, quod cum dictus Stephanodus dederit in elemosinam perpetuam pro remedio anime sue predicte ecclesie et curati eiusdem moderno et futuro viginti solidos monete cursabilis pro „? duodecim denarios monete census ips... ? asignatur ? super unam posam terre sitam in territorio de Gimel in loco dicto en Boreirs juxta terram Girardi Joffrey a vento, terram Nyctodi douz Bugnion ? a juria, et terram ... ? Fillietaz et quandam massuraz a borea... , 12 may 1411, witnesses Nyctodus David de Geim et Johannodus Champion dicti loci, with signature and paraphe of Nyctodus de Gimel juratus.

(This document was inventoried by the ACV as part of the Nouveaux Titres series, originally numbered 2608, that abstract now ACV C XXII NF 12626: 1411. mai 12. Françoise, veuve de Stephanod Charpilliet, de Gimel, et son fils Humbert confirment à l'église de ce lieu la possession d'une pose de terre sise au territoire de Gimel, au lieu dit en boreres, sur laquelle le dit Stephanod avait assigné à la dite église un legs de 20 sols fait par lui pour l'acquisition d'un cens annuel de 12 deniers.)

## C XX 23 / 14 Images 4233-4235

Verso :

- F[olio] xlvii
- licteri ecclesie de Gimel
- tenet peciam prati retro limitatam Anthonius de Joberii ?
- 1418
- 04 jun 1418
- (NT) No. 2616
- ~~P. 71, No. 1140~~
- ~~P. 92, No. 1399~~

Nos officialis curie Gebennis notum facimus universis quod coram mandato meo Nychodo de Gimel moranti Albone notario ... personaliter constituta Mermeta filia quandam Johannis Martini de Gimel nunc uxor Petri Quissat de Bassins, cum ita sit quod ipsi conjuges Petrus et Mermeta inter se fecerint mutuis donaciones de bonis suis omnibus unus alteri et alter alteri sub certis condicionibus in licteris dictarum donationes contenenti ... pro remedio animarum suarum triginta solidos bone monete... , hinc est quod dict Mermeta sciens... de laude consensu et voluntate dicti Petri sui mariti ... dat, donat, concedit, et deliberat perpetue... in elemosinam

perpetuam domino curato de Gimel ... qui nunc est et qui pro tempore futuri ... 2 solidos census ... super unam peciam prati sitam in territorio de Gimel in loco dicto eis Escloses continentem circa unam falcatarum cum dimidio prati indivisam cum Johanne Billiar juxta pratum Perrodi Pallioz a lacu, pratum heredum Perrete douz Poissent a juria, pratum Jaqueti de Canali a vento, et pratum quod tenet Anthonius ? Lembellit ? a Johanne Rendu a juria, with the condition that if the said Mermeta should die before her husband Petrus, the cense is not paid until he dies ?, 04 jun 1418 ?, witnesses Perrodus Pallioz de Gimel, Jaquetus de Canali, Johannes Billiar, Petrus Gaschet, Humbertus Charpilliez, et Jaquetus Grossi omnes de Gimel, with signature and paraphe of Nycodus de Gimel.

(This document was inventoried by the ACV as part of the Nouveaux Titres series, originally numbered 2616, that abstract now ACV C XXII NF 12627: 1418. juin 4. Pierre Clinssat, de Bassins, et Mermette, fille de feu Jean Martin, de Gimel, maintenant sa femme, s'étant fait réciprocquement donation de leurs biens dans leur contrat de mariage, à la réserve de 30 sols destinés à des libéralités pour le salut de leurs âmes: la dite Mermette donne à l'église de Gimel 2 sols de cens annuel assignés sur une pièce de pré sise au territoire de Gimel, au lieu dit eis escloses, contenant environ 1 1/2 fauchées de pré, indivises avec Jean Billiar(d), si son mari lui \*\*\*, il ne paiera, sa vie durant, que 12 deniers par an, mais à sa mort, les deux sols seront de nouveau \*\*\*)

## C XX 23 / 15 Images 4236-4237

Verso not photographed. From inventory of ACV:

- 08 apr 1420
- P 91 No. 1337
- P 72 No. 1156.

Nos officialis ... (top of manuscript obscured by folds) ... notary Johannes Thomasseti ..., Jaquetus filius Johannodi Champion de Gimel et Janna eius uxor filia Nicodi de Gimel notarii ex una parte, et Jaqueta filia quondam Thome Sutoris de Gimel relictaque Johannis Morelli de Mont nomine suo ipso et curati seu rectoris ecclesie de Gimel, the said Jaquetus and Janna confitentur et publice presentes recognoscunt tanquam si assert in judicio coram eorum judice ordinario se tenere velle et debere tenere in accensamentum et abbergamentum perpetuum a predicta Jaqueta ... nomine et ad opus sui dicte ecclesie et curati seu rectoris eiusdem presentis et futuri, videlicet quatuor posas terre sitas in territorio de Gimel loco dicto en la Fin juxta terram Nicodi de Gimel notarii et Perrodi Palliodi a juria, terram dictorum conjugum, Johannis Rendu, et heredum ou Ruchonet a lacu, terram Johannis Collon a borea, et ochiam Johannis de Sivirier domicelli Albone a vento..., et hoc sub introgio quadaginta solidos bone monete cursibilis..., et sub censu annuali quatuor cuparum boni furmenti communis agricollarum ad mensuram Albone, with additional provisions upon the death of Jaqueta, date not visible in photograph, witnesses Johannes Mistraleti clericus Albone et Johannetus Billiar de Gimel, signature and paraphe not visible in photograph.